
 

 

 

Poz. 55 

UCHWAŁA NR 29 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 18 listopada 2025 r. 
w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych 

doktorantom I roku w roku akademickim 2025/2026 
Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 

Społecznych UW (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
Na podstawie wniosków doktorantów Rada Szkoły Doktorskiej Nauk 

Społecznych wyznacza promotorów i promotorów pomocniczych doktorantom I roku 
w roku akademickim 2025/2026.  

§ 2 
Lista promotorów i promotorów pomocniczych o których mowa w § 1, stanowi 

załącznik do uchwały. 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr 29 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych z dnia 18 listopada 2025 r. w 

sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku w 
roku akademickim 2025/2026 

 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom 
Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych I roku w roku akademickim 2025/2026 

 

I. dyscyplina: ekonomia i finanse 

L.p. Doktorant Promotor Jednostka 
promotora Uwagi 

1 Łukasz Robert 
Adamski 

dr hab. Robert Ślepaczuk, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

2 Jeremy Robert 
Caldeira 

dr hab. Paweł 
Kaczmarczyk, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

3 Bartosz Ryszard 
Cieśla dr hab. Ewa Aksman Wydział Nauk 

Ekonomicznych  

4 Eliza Hałatek dr hab. Jacek Lewkowicz, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

5 Marcin Łukasz 
Jałbrzykowski 

dr hab. Tomasz 
Kopczewski prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

6 Joanna Jędrzejewska dr hab. Jacek Lewkowicz 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

7 Patryk Kamiński prof. dr hab. Mikołaj 
Czajkowski 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

8 Patryk Kamiński dr Agne Kajackaite Uniwersytet w 
Mediolanie 

Promotor 
pomocniczy 

9 Monika Kot dr hab. Katarzyna 
Kopczewska, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

10 Monika Kot dr Maria Kubara Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

Promotor 
pomocniczy 

11 Jan Jędrzej Kroszka prof. dr hab. Michał 
Brzeziński 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

12 Jan Jędrzej Kroszka dr hab. Leszek Morawski, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

Promotor 
pomocniczy 

13 Paulina Anna 
Masternak 

dr hab. Jan Ignacy 
Witajewski-Baltvilks, prof. 
ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

14 Paulina Anna 
Masternak dr Jakub Sokołowski Wydział Nauk 

Ekonomicznych 
Promotor 
pomocniczy 

15 Dominik Stempień dr hab. Robert Ślepaczuk, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

16 Jan Andrzej Żurawski dr hab. Gabriela 
Grotkowska, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

 

  



 

II. dyscyplina: geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

L.p. Doktorant Promotor Jednostka promotora Uwagi 

1 Katarzyna Borczon dr hab. Izabela Gołębiowska, 
prof. ucz. 

Wydział Geografii i 
Studiów Regionalnych  

2 Wiktoria Jackowska prof. dr hab. Marcin Solarz Wydział Geografii i 
Studiów Regionalnych  

3 Wiktoria Jackowska dr Krzysztof Górny Wydział Geografii i 
Studiów Regionalnych 

Promotor 
pomocniczy 

4 Weronika Kinga 
Koślacz 

dr hab. Małgorzata Durydiwka, 
prof. ucz. 

Wydział Geografii i 
Studiów Regionalnych  

5 Weronika Kinga 
Koślacz dr Adam Tyszkiewicz Wydział Geografii i 

Studiów Regionalnych 
Promotor 
pomocniczy 

6 Aleksandra Anna 
Sobolewska prof. dr hab. Mirosława Czerny Wydział Geografii i 

Studiów Regionalnych  

7 Aleksandra Anna 
Sobolewska dr Ada Górna Wydział Geografii i 

Studiów Regionalnych 
Promotor 
pomocniczy 

8 Aleksandra Kinga 
Wardzyńska prof. dr hab. Marcin Solarz Wydział Geografii i 

Studiów Regionalnych  

9 Aleksandra Kinga 
Wardzyńska dr Krzysztof Górny Wydział Geografii i 

Studiów Regionalnych 
Promotor 
pomocniczy 

10 Aleksandra Wiktoria 
Więsik-Zawadka prof. dr hab. Maciej Jędrusik Wydział Geografii i 

Studiów Regionalnych  

  



III. dyscyplina: nauki o bezpieczeństwie 

L.p. Doktorant Promotor Jednostka promotora Uwagi 

1 Elchin Ahmadov dr hab. Agnieszka 
Bieńczyk-Missala, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 
 

2 Tomasz Andrzej Kita dr hab. Kamila Pronińska, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

3 Zbigniew Podedworny dr hab. Aleksandra 
Gasztold, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

4 Kamila Aleksandra 
Szymańska 

dr hab. Robert Kupiecki, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

5 Kamila Aleksandra 
Szymańska dr Piotr Sosnowski 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

Promotor 
pomocniczy 

  



IV. dyscyplina: nauki o komunikacji społecznej i mediach 

L.p. Doktorant Promotor Jednostka  
promotora Uwagi 

1 Agata Aleksandra 
Gaworek 

prof. dr hab. Dariusz 
Tworzydło 

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii  

2 Karolina Halina Hess dr hab. Tomasz 
Gackowski, prof. ucz. 

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii  

3 Kuba Piotr Jaskólski dr hab. Olgierd 
Annusewicz         

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

4 Krystian Mariusz Klekot dr hab. Iwona  
Pugacewicz, prof. ucz. 

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii  

5 Weronika Moczydłowska prof. dr hab. Małgorzata 
Kisilowska-Szurmińska 

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii  

6 Patrycja Małgorzata 
Pupiec 

dr hab. Anna Mierzecka, 
prof. ucz. 

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii  

  



V. dyscyplina: nauki o polityce i administracji    

L.p. Doktorant Promotor Jednostka promotora Uwagi 

1. 
 
Wiktoria Lidia 
Barteczko 

dr hab. Wojciech Gagatek, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

2.  Wei-An Chen dr hab. Łukasz Zamęcki, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

3.  Abhiruchi Chowdhury dr hab. Maciej Górecki, 
prof. ucz. Wydział Psychologii  

4.  Adrian Góra dr hab. Jarosław 
Szczepański 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

5.  Sebastian Adam Jeż dr hab. Daniel Mider 
Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

6.  Daniel Łukasz Kita dr hab. Łukasz Młyńczyk 
Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

7.  Daniel Łukasz Kita dr Małgorzata Wosińska  Promotor 
pomocniczy 

8.  Mateusz Krzysztof 
Łukomski dr hab. Anna Szustek 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

9.  Mateusz Krzysztof 
Łukomski dr Marcin Zaborski  Promotor 

pomocniczy 

10.  Łukasz Hubert 
Ostrowski prof. dr hab. Natalia Garner 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

11.  Andrzej Rożkow dr hab. Kamil Mroczka 
Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

12.  Andrzej Rożkow dr Antoni Morawski 
Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

Promotor 
pomocniczy 

13.  Zuzanna Zofia 
Szewczyk 

dr hab. Maria Theiss, prof. 
ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

14.  Piotr Trębicki dr hab. Bartłomiej Biskup 
Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

15.  Piotr Trębicki dr Tomasz Godlewski 
Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

Promotor 
pomocniczy 

  



VI. dyscyplina: nauki prawne 

L.p. Doktorant Promotor Jednostka 
promotora Uwagi 

1.  Krystian Bartnik dr hab. Katarzyna Zalasińska Wydział Prawa i 
Administracji  

2.  Katarzyna Borowiec dr hab. Dominika Wajda Wydział Prawa i 
Administracji  

3.  Benedetta Cipriano prof. dr hab. Maciej Bernatt Wydział 
Zarządzania  

4.  Zuzanna Marta 
Ganczewska 

prof. dr hab. Paweł 
Waszkiewicz 

Wydział Prawa i 
Administracji  

5.  Mateusz Andrzej Kaik prof. dr hab. Robert Grzeszczak Wydział Prawa i 
Administracji  

6.  Damian Kazimierski dr hab. Jan Winczorek Wydział Prawa i 
Administracji  

7.  Karol Gustaw 
Kopczyński 

dr hab. Krzysztof Koźmiński, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji  

8.  Michał Jerzy 
Kropiwnicki 

dr hab. Maria Boratyńska, prof. 
ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji  

9.  Jakub Kuśmierz prof. dr hab. Konrad Osajda Wydział Prawa i 
Administracji  

10.  Rafał Macieląg dr hab. Dariusz Szafrański Wydział Prawa i 
Administracji  

11.  Katarzyna Teofila 
Paździorko 

dr hab. Paweł Wajda, prof. 
ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji  

12.  Michał Jakub 
Pietrzkiewicz prof. dr hab. Marek Zubik Wydział Prawa i 

Administracji  

13.  Ryszard Adam 
Przewoźniak 

dr hab. Tomasz Kamiński, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji  

14.  Arseni Radkevich dr hab. Łukasz Żelechowski, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji  

15.  Marta Aleksandra 
Rozmysłowicz 

dr hab. Michał Raczkowski, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa i 
Administracji  

16.  Olga Teresa Smętek dr hab. Adam Krzywoń Wydział Prawa i 
Administracji  

  



VII. dyscyplina: nauki socjologiczne 

L.p. Doktorant Promotor Jednostka promotora Uwagi 

1.  Ana Beatriz Baselice 
Pelicioni 

dr hab. Mikołaj Pawlak, 
prof. ucz. 

Wydział Stosowanych 
Nauk Społecznych i 
Resocjalizacji 

 

2.  Ana Beatriz Baselice 
Pelicioni dr Magdalena Chułek Ośrodek Badań nad 

Migracjami 
Promotor 
pomocniczy 

3.  Marta Faustyna 
Chmielevska 

prof. dr hab. Mirosława 
Grabowska   

4.  Michał Dawidziuk prof. dr hab. Anna Giza-
Poleszczuk   

5.  Michał Dawidziuk dr Agnieszka 
Radziwinowicz 

Ośrodek Badań nad 
Migracjami 

Promotor 
pomocniczy 

6.  David Christof 
Gierszewski 

prof. dr hab. Sławomir 
Łodziński Wydział Socjologii  

7.  David Christof 
Gierszewski 

dr hab. Michał 
Nowosielski 

Uniwersytet WSB 
Merito w Gdańsku 

Promotor 
pomocniczy 

8.  Joanna Kopycka dr hab. Bartłomiej 
Walczak, prof. ucz. 

Wydział Stosowanych 
Nauk Społecznych i 
Resocjalizacji 

 

9.  Joanna Kopycka dr Szymon Wójcik 
Wydział Stosowanych 
Nauk Społecznych i 
Resocjalizacji 

Promotor 
pomocniczy 

10.  Katarzyna Agnieszka 
Kozłowska 

dr hab. Renata Włoch, 
prof. ucz. Wydział Socjologii  

11.  Katarzyna Agnieszka 
Kozłowska dr Bartosz Ślosarski Wydział Socjologii Promotor 

pomocniczy 

12.  Mega Nisfa Makhroja dr hab. Agata Górny, prof. 
ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

13.  Olgierd Stefan 
Nojszewski 

prof. dr hab. Monika 
Kostera-Kociatkiewicz Wydział Zarządzania  

14.  Pascalia Hawi Nyamita 
dr hab. Aleksandra 
Grzymała-Kazłowska prof. 
ucz 

Wydział Socjologii  

15.  Marianna Irma 
Sobkiewicz 

dr hab. Przemysław 
Sadura, prof. ucz. Wydział Socjologii  

16.  Nataly Trabulsi dr hab. Agnieszka Fihel Ośrodek Badań nad 
Migracjami  

17.  Nataly Trabulsi dr Sara Bojarczuk Ośrodek Badań nad 
Migracjami 

Promotor 
pomocniczy 

18.  Agnieszka Izabela 
Włodarska 

dr hab. Mikołaj Pawlak, 
prof. ucz. 

Wydział Stosowanych 
Nauk Społecznych i 
Resocjalizacji 

 

19.  Daniel Aleksander 
Zdrodowski 

dr hab. Renata Włoch, 
prof. ucz. Wydział Socjologii  

20.  Daniel Aleksander 
Zdrodowski 

dr Agata Komendant-
Brodowska Wydział Socjologii Promotor 

pomocniczy 
  



VIII. dyscyplina: nauki o zarządzaniu i jakości 

L.p. Doktorant Promotor Jednostka 
promotora Uwagi 

1.  Mateusz Michał 
Boczydło 

dr hab. Elwira Gross-Gniot, 
prof. ucz. 

Wydział 
Zarządzania  

2.  Mateusz Michał 
Boczydło dr Grzegorz Botwina Wydział 

Zarządzania 
Promotor 
pomocniczy 

3.  Katarzyna Agnieszka 
Klimek 

dr hab. Agnieszka Postuła, 
prof. ucz. 

Wydział 
Zarządzania  

4.  Katarzyna Agnieszka 
Klimek dr Agnieszka Brzozowska Wydział 

Zarządzania 
Promotor 
pomocniczy 

5.  Konrad Cezary 
Kochalski 

dr hab. Renata Karkowska, 
prof. ucz. 

Wydział 
Zarządzania  

6.  Agnieszka Łęgocka dr hab. Igor Postuła, prof. 
ucz. 

Wydział 
Zarządzania  

7.  Rita Taveira Luís dr hab. Agnieszka Postuła, 
prof. ucz. 

Wydział 
Zarządzania  

8.  Rita Taveira Luís dr hab. Agnieszka 
Naumiuk, prof. ucz. 

Wydział 
Pedagogiczny  

9.  Jowita Marta 
Wieleszczyk 

dr hab. Anna Pawłowska, 
prof. ucz. 

Wydział 
Zarządzania  

  



IX. dyscyplina: pedagogika 

L.p. Doktorant Promotor Jednostka 
promotora Uwagi 

1.  Barbarba Anna 
Chruślińska 

prof. dr hab. Maria 
Kolankiewicz 

Wydział 
Pedagogiczny  

2.  Pranesh Krishna dr hab. Agnieszka 
Naumiuk, prof. ucz. 

Wydział 
Pedagogiczny  

3.  Huijiao Pan dr hab. Małgorzata Żytko, 
prof. ucz. 

Wydział 
Pedagogiczny  

4.  Huijiao Pan dr Katarzyna Brzosko-
Barratt 

Wydział 
Pedagogiczny 

Promotor 
pomocniczy 

5.  Katarzyna Natalia 
Parfianowicz 

prof. dr hab. Adam 
Fijałkowski 

Wydział 
Pedagogiczny  

6.  Karolina Maria Prus-
Wirzbicka 

dr hab. Małgorzata Żytko, 
prof. ucz. 

Wydział 
Pedagogiczny  

7.  Karolina Maria Prus-
Wirzbicka dr Joanna Dobkowska Wydział 

Pedagogiczny 
Promotor 
pomocniczy 

8.  Lev Skurskyi dr hab. Mirosław Pęczak, 
prof. ucz. 

Wydział 
Pedagogiczny  

  



X. dyscyplina: psychologia 

L.p. Doktorant Promotor Jednostka 
promotora Uwagi 

1.  Hasan Mert Alatas dr hab. Kamil Imbir, prof. 
ucz Wydział Psychologii  

2.  Magdalena Drezno prof. dr hab. Maciej 
Stolarski Wydział Psychologii  

3.  Magdalena Drezno dr Paweł Łowicki Wydział Psychologii Promotor 
pomocniczy 

4.  Patrycja Anna Golus dr hab. Katarzyna 
Sekścińska, prof. ucz. Wydział Psychologii  

5.  Patrycja Anna Golus dr Agata Trzcińska Wydział Psychologii Promotor 
pomocniczy 

6.  Antonina Magdalena 
Gottman-Narożna dr hab. Aleksandra Bala Wydział Psychologii  

7.  Zuzanna Dąbrówka 
Kozakiewicz prof. dr hab. Maciej Haman Wydział Psychologii  

8.  Natalia Leszek prof. dr hab. Agnieszka 
Maryniak Wydział Psychologii  

9.  Magdalena 
Michałowska 

dr hab. Kamilla Bargiel-
Matusiewicz, prof. ucz. Wydział Psychologii  

10.  Magdalena 
Michałowska dr Adrianna Wielgopolan Wydział Psychologii  

11.  Weronika Rejner dr hab. Aleksandra Bala Wydział Psychologii  

 

  



XI. dyscyplina: stosunki międzynarodowe 

L.p. Doktorant Promotor Jednostka promotora Uwagi 

1.  Diana Buletayeva dr hab. Małgorzata 
Mizerska-Wrotkowska 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

2.  Nathaniel Phillip 
James England 

prof. dr hab. Marian 
Edward Haliżak   

3.  Ramin Mansoory dr hab. Dorota Heidrich 
Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

4.  Adithyan Nair dr hab. Jakub Zajączkowski 
Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

5.  Adithyan Nair dr Saroj Kumar Aryal 
Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

Promotor 
pomocniczy 

6.  Magdalena Strózik 
dr hab. Agnieszka 
Bieńczyk-Missala, prof. 
ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

7.  Ahmad Waseem dr hab. Katarzyna  
Kołodziejczyk, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

8.  Jakub Karol Zajdel dr hab. Wiesław Lizak 
Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

9.  Jakub Karol Zajdel dr Anna Solarz 
Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

Promotor 
pomocniczy 

10.  Hanna Krystyna Zobel prof. dr hab. Andrzej 
Wierzbicki 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

 

 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH


